


Ministerio de 
Sanidad 
y Consumo

TÉCNICOS ESPECIALISTAS DE
RADIOTERAPIA

Calificaciones FINALES de la fase de selección
ANEXO I

Orden alfabético

DNI - Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

50842437 ALDANA MANOVEL SUSANA L 120,300
34024457 ALGUACIL PEDRAZA OLGA MARIA L 111,400
9287778 ARIAS LOPEZ MIGUEL ANGEL L 122,200

51425803 ARRIBAS BLAZQUEZ LUIS L 102,900
46343997 AZNAR DURAN ALEJANDRO L 113,900
48874122 BAENA PORRAS MONICA L 101,700
17192853 BONA BORAO MARIA TERESA L 103,600
50861640 BRONCANO GONZALEZ MARIA SOLEDAD L 104,700
33526139 CANO LOPEZ FRANCISCO L 110,200
53041711 CAÑIZARES GOMEZ JAVIER L 110,400
50825922 CASTEJON SENRA MARIA JESUS L 114,900
50864750 CASTELLANOS GARCIA ANA L 107,900
30834999 CASTILLA GOMEZ MARIA ISABEL L 98,400
44357133 CEPAS ARROYO TERESA L 105,600
4152429 CRESPO DIAZ MARIA DEL PILAR L 142,700
1187607 FALCON MUÑOZ JOSE TOMAS L 99,900
9369998 FANJUL VEGA BEATRIZ L 111,600
9403941 FERNANDEZ ALVAREZ MARIA LUISA L 131,300

72046591 FERNANDEZ CACHO LUIS MANUEL L 97,800
32879889 FERNANDEZ GONZALEZ M.YOLANDA L 110,900
9408250 FERNANDEZ PRIETO MARIA DEL CARMEN L 114,700

17854878 FERRER GONZALEZ MARIA LUISA L 135,700
50855993 GABELA GARCIA VANESA L 103,700
7982554 GARCIA ARROYO JESUS IVAN L 99,900
7985774 GARCIA ARROYO JUDIT L 98,400
7809763 GARCIA CALVO ADORACION L 110,000

52134144 GINES AMORRICH JOSE MANUEL L 100,000
9387010 GONZALEZ OTERO RAFAEL L 133,300

17696795 GRACIA RUBIO JOSEFA L 126,400
26971937 GUTIERREZ PEREZ MANUEL L 102,800
52112150 HERRERA ARROYO MARTA L 118,400
48873900 ILLANES DIAZ RAQUEL MARIA L 97,300
51069815 ISABEL SANTOS CRISTINA L 98,100
53104519 JIMENEZ CANTARERO FRANCISCO L 117,000

380270 LIEBANA ESPINOSA MARIA JOSE L 137,700
75004400 LIZANA CANO DOLORES L 127,700
80151114 LOPEZ DOMINGUEZ MARIA DOLORES L 99,700
10061098 LOPEZ GARCIA MARIA DOLORES L 103,900
9454879 LOPEZ MIGUEL SUSANA L 101,800
1176319 MARTIN GOMEZ MONICA L 117,800
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36115796 MARTINEZ BALLESTEROS FRANCISCO DE BORJA L 101,900
80144759 MAYA BARBERO OLGA MARIA L 100,200
30959066 MELENDEZ BUENDIA ABRAHAM L 109,500
50041786 MENCIA SIMON MARIA DEL PILAR L 147,200
50802903 MIRADA CORONEL MARIA DE LOS ANGELE L 137,700
51932008 MOLINA GARCIA JOSE ANTONIO L 103,700
2651254 NIETO ARIAS RICARDO L 102,100
1475387 OLMO EXTREMEÑO MARIA ANGELES DEL L 102,800

32880909 PENA SANTOS MARIA DESIREE L 118,300
31238974 PENAGOS BAUTISTA JOSEFA L 128,700
48865467 PEREZ GARCIA MANUELA L 119,800
80144630 PIMENTEL MONJE ANA BELEN L 123,600
30792109 PLATA GALVEZ MARIA TERESA L 121,300
44364156 RASCON LLAMAS LAURA L 104,900
31254733 RIOS RUIZ MARIA LUISA DE LOS L 138,400
10587553 RODRIGUEZ GARCIA YOLANDA L 106,100
7250115 RODRIGUEZ NIETO ELENA L 108,600

34972669 RODRIGUEZ NOVOA MARIA DEL MAR L 100,500
78484844 RODRIGUEZ VILLARMIN VICTOR MANUEL L 104,000
52978936 ROLLAN PLAZA RUTH L 97,300
18044508 ROYO MONTER CRISTINA L 97,600
30797654 RUIZ PACHECO MARIA DEL CARMEN L 127,200
50799306 SANCHEZ-REY CASTRO MARIA ELENA CLAUDIA L 123,000
44367852 SANTOS NOGALES MARIA DEL SAGRARIO L 102,500
9398512 SANZ MONICHE MARIA DOLORES L 98,400
5362661 SAURAS OLIVAS JUAN JOSE L 102,900
2545682 SEGOVIA GARCIA LAURA L 118,800

30538730 SERRANO MARTINEZ ANTONIO MARIA L 133,800
20201540 SIERRA DIAZ MARTA L 115,900
2542418 TRAPAGA PORRERO VERONICA L 103,100
2216387 TRIGUEROS DE ACUÑA ANA MARIA L 112,100
5419409 UREA PEYRO SUSANA L 100,200

52124865 VELARDO SIERRA JULIO L 140,400
10203913 VENTURA GONZALEZ CARLOS L 107,300
2673264 VETTERS INGRID L 100,400

17685214 VILLALBA PELLEJERO ROSA MARIA L 132,400
12359858 YLLERA FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER L 145,800
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50.041.786 MENCIA SIMON MARIA DEL PILAR L 147,200
12.359.858 YLLERA FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER L 145,800
4.152.429 CRESPO DIAZ MARIA DEL PILAR L 142,700
52.124.865 VELARDO SIERRA JULIO L 140,400
31.254.733 RIOS RUIZ MARIA LUISA DE LOS L 138,400

380.270 LIEBANA ESPINOSA MARIA JOSE L 137,700
50.802.903 MIRADA CORONEL MARIA DE LOS ANGELE L 137,700
17.854.878 FERRER GONZALEZ MARIA LUISA L 135,700
30.538.730 SERRANO MARTINEZ ANTONIO MARIA L 133,800
9.387.010 GONZALEZ OTERO RAFAEL L 133,300
17.685.214 VILLALBA PELLEJERO ROSA MARIA L 132,400
9.403.941 FERNANDEZ ALVAREZ MARIA LUISA L 131,300
31.238.974 PENAGOS BAUTISTA JOSEFA L 128,700
75.004.400 LIZANA CANO DOLORES L 127,700
30.797.654 RUIZ PACHECO MARIA DEL CARMEN L 127,200
17.696.795 GRACIA RUBIO JOSEFA L 126,400
80.144.630 PIMENTEL MONJE ANA BELEN L 123,600
50.799.306 SANCHEZ-REY CASTRO MARIA ELENA CLAUDIA L 123,000
9.287.778 ARIAS LOPEZ MIGUEL ANGEL L 122,200
30.792.109 PLATA GALVEZ MARIA TERESA L 121,300
50.842.437 ALDANA MANOVEL SUSANA L 120,300
48.865.467 PEREZ GARCIA MANUELA L 119,800
2.545.682 SEGOVIA GARCIA LAURA L 118,800
52.112.150 HERRERA ARROYO MARTA L 118,400
32.880.909 PENA SANTOS MARIA DESIREE L 118,300
1.176.319 MARTIN GOMEZ MONICA L 117,800
53.104.519 JIMENEZ CANTARERO FRANCISCO L 117,000
20.201.540 SIERRA DIAZ MARTA L 115,900
50.825.922 CASTEJON SENRA MARIA JESUS L 114,900
9.408.250 FERNANDEZ PRIETO MARIA DEL CARMEN L 114,700
46.343.997 AZNAR DURAN ALEJANDRO L 113,900
2.216.387 TRIGUEROS DE ACUÑA ANA MARIA L 112,100
9.369.998 FANJUL VEGA BEATRIZ L 111,600
34.024.457 ALGUACIL PEDRAZA OLGA MARIA L 111,400
32.879.889 FERNANDEZ GONZALEZ M.YOLANDA L 110,900
53.041.711 CAÑIZARES GOMEZ JAVIER L 110,400
33.526.139 CANO LOPEZ FRANCISCO L 110,200
7.809.763 GARCIA CALVO ADORACION L 110,000
30.959.066 MELENDEZ BUENDIA ABRAHAM L 109,500
7.250.115 RODRIGUEZ NIETO ELENA L 108,600
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50.864.750 CASTELLANOS GARCIA ANA L 107,900
10.203.913 VENTURA GONZALEZ CARLOS L 107,300
10.587.553 RODRIGUEZ GARCIA YOLANDA L 106,100
44.357.133 CEPAS ARROYO TERESA L 105,600
44.364.156 RASCON LLAMAS LAURA L 104,900
50.861.640 BRONCANO GONZALEZ MARIA SOLEDAD L 104,700
78.484.844 RODRIGUEZ VILLARMIN VICTOR MANUEL L 104,000
10.061.098 LOPEZ GARCIA MARIA DOLORES L 103,900
50.855.993 GABELA GARCIA VANESA L 103,700
51.932.008 MOLINA GARCIA JOSE ANTONIO L 103,700
17.192.853 BONA BORAO MARIA TERESA L 103,600
2.542.418 TRAPAGA PORRERO VERONICA L 103,100
51.425.803 ARRIBAS BLAZQUEZ LUIS L 102,900
5.362.661 SAURAS OLIVAS JUAN JOSE L 102,900
26.971.937 GUTIERREZ PEREZ MANUEL L 102,800
1.475.387 OLMO EXTREMEÑO MARIA ANGELES DEL L 102,800
44.367.852 SANTOS NOGALES MARIA DEL SAGRARIO L 102,500
2.651.254 NIETO ARIAS RICARDO L 102,100
36.115.796 MARTINEZ BALLESTEROS FRANCISCO DE BORJA L 101,900
9.454.879 LOPEZ MIGUEL SUSANA L 101,800
48.874.122 BAENA PORRAS MONICA L 101,700
34.972.669 RODRIGUEZ NOVOA MARIA DEL MAR L 100,500
2.673.264 VETTERS INGRID L 100,400
80.144.759 MAYA BARBERO OLGA MARIA L 100,200
5.419.409 UREA PEYRO SUSANA L 100,200
52.134.144 GINES AMORRICH JOSE MANUEL L 100,000
1.187.607 FALCON MUÑOZ JOSE TOMAS L 99,900
7.982.554 GARCIA ARROYO JESUS IVAN L 99,900
80.151.114 LOPEZ DOMINGUEZ MARIA DOLORES L 99,700
30.834.999 CASTILLA GOMEZ MARIA ISABEL L 98,400
7.985.774 GARCIA ARROYO JUDIT L 98,400
9.398.512 SANZ MONICHE MARIA DOLORES L 98,400
51.069.815 ISABEL SANTOS CRISTINA L 98,100
72.046.591 FERNANDEZ CACHO LUIS MANUEL L 97,800
18.044.508 ROYO MONTER CRISTINA L 97,600
48.873.900 ILLANES DIAZ RAQUEL MARIA L 97,300
52.978.936 ROLLAN PLAZA RUTH L 97,300
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número ______________________ , aspirante a plaza en la categoría de 

_______________________________ en el Proceso extraordinario de consolidación 

de empleo para la selección y provisión de plazas en Instituciones Sanitarias de la 

Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado personal 

Estatutario en Expectativa de destino en la categoría de _______________________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2004 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 
 
 
 
 
• PERSONAL SANITARIO NO FACULTATIVO 
• PERSONAL NO SANITARIO 


